(153) ^a ac eciam ante add. H V2 ^b hinc inde add. V2 ^c om. M V1

((154) ^a pape add. H V2

sanctissimi domini nostri pape incorporentur nominibus propriis et iurent sicut alii et specialiter decretum sacri concilii Constanciensis, quod incipit etc. Secundo, admittantur ad presidenciam cum clausulis alias datis excepto iuramento et clausula de revocatione decreti dicti. Tercio, quod in illa sessione, in qua renovabitur illud decretum, si de ipso innovando deliberatum fuerit, qui de presidentibus voluerint interesse, intersint, alii non cogantur. (155) Post hec incidit eciam non parva disceptacio super certa clausula, que in decreto admissionis ponebatur et habita concordacione ^{xxiv^{ta} eiusdem mensis dicti ambasatores iurarunt concilio quinque clausulas prout alii et ultra hoc, quod ^a manutenerent ac defenderent dictum decretum concilii Constanciensis ¹. Et xxvi die dicti mensis aprilis fuit solemniter celebrata sessio ^{xvii^{ma} eiusdem concilii super admissione dictorum presidencium ac publicatum super eo decretum tenoris sequentis: *Sacrosancta generalis synodus Basiliensis* ² etc. Postremo vero quoad hanc materiam super renovacione dicti decreti Constanciensis xxvi die mensis iunii fuit celebrata xviii sessio eiusdem concilii et publicatum ^b in forma sequenti: *Sacrosancta* ³ etc. ^c}}

(155) ^a om. V 1 ^b decretum add. H ^c et sic est finis add. V 1

(155) ¹ cf. Mansi 29 p. 409 A-D ² ibid. p. 90 B-B, COD p. 452,25–453,23 ³ ibid. p. 91 B-D, COD p. 453,24–35

ADDITIONES

VORBEMERKUNG

Die in V2 und H gegebenen, längeren Zusätze werden hier zusammengestellt, wobei als Textgrundlage V2 benutzt wird.

Add. 1 (cf. p. 32)

Decretis] xix di. *Ita Dominus*¹, xxiv qu. i *Rogamus*², ix qu. iii *Aliorum*³. Item ex auctoritatibus sacre scripture Johannis primo: *Tu vocaberis Cephas*⁴, Math. xvi: *ibi dabo claves regni celorum, et quodcumque ligaveris* etc.⁵, Luc. xxii: *Rogavi pro te, Petre, ut non deficiat fides tua*⁶, Joh. ultimo: *Pasce oves meas*⁷. Item quia, cum aliis discipulis dictum sit a Christo *laxate retia in captura*⁸, Petro dictum est Luc. v: *Duc in altum rethe*⁹ et Math. xxiv quod *tu vocaberis*¹⁰, Petro eciam dicit Christus *noli timere, iam ex hoc homines eris capiens*¹¹. Soli ^a Petro tamquam capitaneo apostolorum mandavit, ut daret staterem pro se et ipso, Math. xvii¹². Ipse eciam Petrus *traxit ad terram rethe plenum piscibus magnis*, Joh. xxi¹³. Et tempore passionis solus Petrus usus est gladio ad defensionem Christi¹⁴.

^a ultime qui soli H